
Uchwała  Nr XXXII/618/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 
 
 

w  sprawie  nadania statutu Warmińsko-Mazurskiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego w Olsztynie. 
 
 
Na podstawie art. 18, pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz.1590 ze zmianami), w związku z art. 23, pkt 2  ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o zmianie 
niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej  
w województwie (Dz. U. Nr 92, poz. 753) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Nadaje się statut Warmińsko-Mazurskiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego w Olsztynie, 
stanowiącym załącznik  do uchwały. 

2. Statut stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
 

Traci moc statut Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie nadany Zarządzeniem 
Nr 320 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 grudnia 2008r.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 
 
 


